

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про Регламент Верховної Ради України» щодо розгляду питань, пов'язаних із нагородженням Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
«Про статус народного депутата України» (Відомості Верховної Ради України (ВВР), 1993, № 3, ст. 17 із наступними змінами)	
<p>1. Народний депутат за погодженням з відповідною депутатською фракцією може бути обраний членом одного комітету Верховної Ради України і бути одночасно членом однієї тимчасової слідчої та однієї тимчасової спеціальної комісії. При цьому Верховна Рада України забезпечує пропорційне обрання народних депутатів до складу відповідних комітетів.</p> <p>3. Порядок здійснення повноважень народних депутатів в органах Верховної Ради України визначається Конституцією України, цим та іншими законами України.</p> <p>4. Народний депутат, який є членом комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії Верховної Ради України, має право:</p> <p>1) вносити пропозиції про розгляд на засіданнях відповідного комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії будь-якого питання, що належить до їх компетенції, а також брати участь в обговоренні питань, що</p>	<p>1. Народний депутат за погодженням з відповідною депутатською фракцією може бути обраний членом Номінаційної Ради з питань нагородження Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України, одного комітету Верховної Ради України і бути одночасно членом однієї тимчасової слідчої та однієї тимчасової спеціальної комісії. При цьому Верховна Рада України забезпечує пропорційне обрання народних депутатів до складу відповідних комітетів та Номінаційної Ради з питань нагородження Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України.</p> <p>3. Порядок здійснення повноважень народних депутатів в органах Верховної Ради України визначається Конституцією України, цим та іншими законами України.</p> <p>4. Народний депутат, який є членом комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії Верховної Ради України, має право:</p> <p>1) вносити пропозиції про розгляд на засіданнях відповідного комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії будь-якого питання, що належить до їх компетенції, а також брати участь в обговоренні питань, що</p>

вносяться на розгляд комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії.

Кожна внесена народним депутатом пропозиція на його вимогу має бути проголосована на засіданні відповідного комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії Верховної Ради України;

2) народний депутат має право отримувати від органів державної влади та органів місцевого самоврядування, керівників підприємств, установ та організацій допомогу, необхідну для роботи у складі тимчасових спеціальних чи тимчасових слідчих комісій Верховної Ради України;

3) викласти свою окрему думку як додаток до рішення комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії Верховної Ради України.

Норма відсутня

вносяться на розгляд комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії.

Кожна внесена народним депутатом пропозиція на його вимогу має бути проголосована на засіданні відповідного комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії Верховної Ради України;

2) народний депутат має право отримувати від органів державної влади та органів місцевого самоврядування, керівників підприємств, установ та організацій допомогу, необхідну для роботи у складі тимчасових спеціальних чи тимчасових слідчих комісій Верховної Ради України;

3) викласти свою окрему думку як додаток до рішення комітету, тимчасової спеціальної чи тимчасової слідчої комісії Верховної Ради України.

5. Народний депутат, який є членом Номінаційної Ради з питань нагородження Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України, має право:

1) запрошувати на засідання Номінаційної Ради з питань нагородження Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України представників органів державної влади, об'єднань громадян, трудових колективів підприємств, установ, організацій тощо, які є суб'єктами подання на нагородження;

2) одержувати від органів виконавчої влади, інших державних органів, підприємств, установ та організацій необхідну інформацію, матеріали і документи;

3) залучати представників органів виконавчої влади, інших державних органів, підприємств, установ та організацій (за погодженням з їх керівниками) та інших фахівців, суб'єктів подання матеріалів щодо представлених до нагородження осіб, до підготовки і розгляду питань, що належать до Номінаційної Ради з

питань нагородження Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України;
4) викласти свою окрему думку як додаток до рішення Номінаційної Ради з питань нагородження Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України.

Народний депутат України

Г.М. Третьякова



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Третьякова Галина Миколаївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000002E093100E1118F00
Дійсний до: 25.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 53д9/1-2021/329059 від 25.10.2021



685776